

**Danhostel Grindsted-Billund ApS**  
**Nørregade 63A, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

---

**CVR-nr. 38 45 89 65**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2023.

---

**Bo Larsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Danhostel Grindsted-Billund ApS<br>Nørregade 63A<br>7200 Grindsted                       |
|                        | CVR-nr.: 38 45 89 65   |
|                        | Stiftet: 28. februar 2017  |
|                        | Hjemsted: Billund  |
|                        | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni<br>6. regnskabsår  |
| <b>Direktion</b>       | Bo Larsen  |
| <b>Revision</b>        | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Edison Park 4<br>6715 Esbjerg N |
| <b>Modervirksomhed</b> | NJL Holding ApS  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af overnatning samt andet beslægtet arbejde hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.615 t.kr. mod 1.011 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 698 t.kr. mod 296 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>  | <u>2022/23</u>   | <u>2021/22</u>   |
|--|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>1.615.034</b> | <b>1.010.500</b> |
| 2 Personaleomkostninger                                  | -663.058         | -565.255         |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver        | -71.125          | -44.750          |
| Andre driftsomkostninger                                 | 0                | -21.001          |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>880.851</b>   | <b>379.494</b>   |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 25.038           | 9.708            |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                        | -7.608           | -6.447           |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>898.281</b>   | <b>382.755</b>   |
| Skat af årets resultat                                   | -200.024         | -86.350          |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>698.257</b>   | <b>296.405</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                  |                  |
| Overføres til overført resultat                          | 698.257          | 296.405          |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>698.257</b>   | <b>296.405</b>   |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>                                   |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note   | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                         |                         |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar        | 117.413                 | 133.814                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt                   | <u>117.413</u>          | <u>133.814</u>          |
| 5 Deposita                                       | 36.000                  | 36.000                  |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>36.000</u>           | <u>36.000</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>153.413</u></b>   | <b><u>169.814</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                         |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser      | 16.253                  | 15.358                  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 831.292                 | 305.134                 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0                       | 23.826                  |
| Andre tilgodehavender                            | 0                       | 3.693                   |
| Tilgodehavender i alt                            | <u>847.545</u>          | <u>348.011</u>          |
| Likvide beholdninger                             | <u>1.442.273</u>        | <u>959.352</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>2.289.818</u></b> | <b><u>1.307.363</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>2.443.231</u></b> | <b><u>1.477.177</u></b> |

**Balance 30. juni**

| <u>Note</u>                                       | <u>2023</u>      | <u>2022</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>                                   |                  |                  |
| <b>Egenkapital</b>                                |                  |                  |
| 6 Virksomhedskapital                              | 50.000           | 50.000           |
| 7 Overført resultat                               | 1.015.374        | 317.117          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>1.065.374</b> | <b>367.117</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                  |                  |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 200.024          | 86.350           |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt             | 200.024          | 86.350           |
| Gæld til pengeinstitutter                         | 1.584            | 0                |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder               | 542.663          | 493.188          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 25.000           | 25.000           |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 86.350           | 0                |
| Anden gæld  | 522.236          | 505.522          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 1.177.833        | 1.023.710        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>1.377.857</b> | <b>1.110.060</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b>2.443.231</b> | <b>1.477.177</b> |
| 1 Særlige poster                                  |                  |                  |
| 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser           |                  |                  |
| 9 Eventualposter                                  |                  |                  |

## Noter

### 1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget Covid-19 kompensation på kr. 2.404.

|   | <u>2022/23</u>   | <u>2021/22</u>   |
|---|------------------|------------------|
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                   |                  |                  |
| Lønninger og gager                                | 597.775          | 504.397          |
| Pensioner   | 52.637           | 52.022           |
| Andre omkostninger til social sikring             | 12.646           | 8.836            |
|   | <u>663.058</u>   | <u>565.255</u>   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | <u>2</u>         | <u>1</u>         |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>         |                  |                  |
| Andre finansielle omkostninger                    | 7.608            | 6.447            |
|   | <u>7.608</u>     | <u>6.447</u>     |
|   | <u>30/6 2023</u> | <u>30/6 2022</u> |
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                  |                  |
| Kostpris primo                                    | 164.008          | 110.340          |
| Tilgang i årets løb                               | 0                | 53.668           |
| <b>Kostpris ultimo</b>                            | <u>164.008</u>   | <u>164.008</u>   |
| Af- og nedskrivninger primo                       | -30.194          | -13.793          |
| Årets afskrivninger                               | -16.401          | -16.401          |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>               | <u>-46.595</u>   | <u>-30.194</u>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>               | <u>117.413</u>   | <u>133.814</u>   |
| <b>5. Deposita</b>                                |                  |                  |
| Kostpris primo                                    | 36.000           | 36.000           |
| <b>Kostpris ultimo</b>                            | <u>36.000</u>    | <u>36.000</u>    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>               | <u>36.000</u>    | <u>36.000</u>    |



**Noter**

|  | <u>30/6 2023</u> | <u>30/6 2022</u> |
|--|------------------|------------------|
| <b>6. Virksomhedskapital</b>             |                  |                  |
| Virksomhedskapital primo                 | 50.000           | 50.000           |
|  | <u>50.000</u>    | <u>50.000</u>    |
| <b>7. Overført resultat</b>              |                  |                  |
| Overført resultat primo                  | 317.117          | 20.712           |
| Årets overførte overskud eller underskud | 698.257          | 296.405          |
|  | <u>1.015.374</u> | <u>317.117</u>   |

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**9. Eventualposter  
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NJL Holding ApS, CVR-nr. 20737190, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 509 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Bo Larsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Larsen

Direktør

ID: 621d1629-4161-43fc-a9b3-2cd2b28f341a

Tidspunkt for underskrift: 08-12-2023 kl.: 08:38:45

Underskrevet med MitID



## Bo Larsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Larsen

Dirigent

ID: 621d1629-4161-43fc-a9b3-2cd2b28f341a

Tidspunkt for underskrift: 08-12-2023 kl.: 08:38:45

Underskrevet med MitID



## Uffe Conradsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Uffe Conradsen

Revisor

ID: da5fa52d-66fd-4215-9b04-6969b2544c24

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-12-2023 kl.: 11:59:47

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 6ca3c4tynSp251348938

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).